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                 - Wszyscy Wykonawcy - 



ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 24

Dotyczy: postępowania nr P-49/IV/25 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Świdnica: Urzędu Miejskiego oraz Urzędu Stanu Cywilnego zlokalizowanych przy ul. Armii Krajowej 47-49” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
„Proszę o potwierdzenie czy w związku z wymianą stolarki okiennej należy pomalować wszystkie ściany w pomieszczeniach czy tylko te ściany gdzie będą wymieniane okna?”

Odpowiedź nr 1.:
W pomieszczeniach Wykonawca jest zobowiązany do wymiany kompletnej stolarki okiennej wraz z odtworzeniem obróbek tynkarskich i malarskich ścian z oknem.

Pytanie nr 2.:
„Proszę o potwierdzenie czy należy wymienić wszystkie parapety wewnętrzne i zewnętrzne?”

Odpowiedź nr 2.:
Tak.

Pytanie nr 3.:
„Czy Zamawiający usunie meble z pokoi na czas wykonywania prac remontowych?”

Odpowiedź nr 3.:
Meble zostaną wyniesione przez Zamawiającego z pomieszczeń parteru w budynku USC, natomiast w budynku UM meble pozostają w pomieszczeniach.

Pytanie nr 4.:
„Czy zamawiający zabezpieczy i udostępni wykonawcy front robót w związku z prowadzonymi pracami?”

Odpowiedź nr 4.:
Zabezpieczenie mebli zgodnie z Rozdziałem VI - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, ust. 11, pkt 11) SWZ. Zamawiający udostępni front robót zgodnie z Rozdziałem VI - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, ust. 5 SWZ.

Pytanie nr 5.:
„Czy zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie prac głośnych w godzinach pracy urzędu?”

Odpowiedź nr 5.:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie prac głośnych w godzinach pracy urzędu.

Pytanie nr 6.:
„W związku z stałym użytkowaniem budynków podczas realizacji robót budowlanych proszę o informację po czyjej stronie stronie jest sprzątanie obiektu w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedź nr 6.:
Zgodnie z Rozdziałem VI - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, ust. 11, pkt 11) SWZ. 

Pytanie nr 7.:
„W nawiązaniu do OPZ SWZ i zakresu prac ogólnobudowlanych opisanych w opisie projektu technicznego proszę o potwierdzenie czy docieplenie stropodachu w budynku USC z wykonaniem nowego pokrycia z papy termozgrzewalnej jest przedmiotem tego zamówienia i podlega wycenie?”


Odpowiedź nr 7.:
Tak.

Pytanie nr 8.:
„W nawiązaniu do udostępnionej modyfikacji nr 1 SWZ Wykonawca prosi o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na dzień 11.04.2025 r. na godzinę 10:00. Jeśli Zamawiający nie będzie mógł wyznaczyć wizji na wskazaną godzinę, Wykonawca prosi o wskazanie innej godziny dnia 11.04.2025 r.”

Odpowiedź nr 8.:
Odpowiedzi udzielono indywidualnie.


								Dyrektor Wydziału									Joanna Salus
Sporządził: Piotr Siry, 74/856-29-47
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